PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
CENTRAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Ofício nº 655/2025 - CPL
São Luís - MA, 22 de dezembro de 2025

À Sua Excelência, o Senhor,
Gedison Alves Rodrigues
Prefeitura Municipal de Marcos Parente - PI
Rua Maria Carlos da Silva, s/nº, Bairro: Parque Piauí, CEP.: 65630-078
NESTA

ASSUNTO: Resposta ao O2ício nº 245/2025. Adesão à Ata de Registro de Preços n°
245/2025/CPL/PMSL.

Vossa Excelência,

Cumprimentando-a cordialmente, e, em resposta à solicitação de Vossa Senhoria

constante do o2ício em epígrafe, no qual solicita a adesão à Ata nº 245/2025/CPL/PMSL,
originária do Pregão Eletrônico nº 90.060/2025/PMSL, tendo por objeto o registro de preços
para a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de gerenciamento do
abastecimento de combustíveis (gasolina comum, etanol, diesel comum e diesel s10), através
de sistema informatizado com utilização de cartão magnético com chip ou tecnologias
superiores, em estabelecimentos credenciados, para a frota de veículos e máquinas de diversos
órgãos, na condição de órgão gerenciador da referida Ata, manifesta-se favorável à adesão
pretendida, nos quantitativos solicitados.

Atenciosamente,

Silvana Carla Costa dos Santos
Presidente/CPL

Documento assinado eletronicamente com login e senha por Silvana Carla Costa Dos Santos ,
Presidente, em 22/12/2025, às 11:00, conforme Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.saoluis.ma.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 2938203 e o
código CRC 8CB946FE.

Processo nº: 11109.000766/2025 Documento nº: 655v9  - CPL

Ofício 655 PRESIDÊNCIA-CPL (2938203)         SEI 11109.000766/2025 / pg. 1

	Ofício 655 PRESIDÊNCIA-CPL (2938203)